



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Haziran 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türk hayırsever Etiyopya'da su kuyusu açtırdı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Etiyopya'da temiz suya erişim sıkıntısı yaşayan halk için güneş enerjisi sistemiyle çalışan su kuyusu açtı.

Addis Ababa Din Hizmetleri Müşavirliği ve TDV koordinasyonunda Harar şehrine yakın Fadis köyüne inşa edilen kuyunun açılışına çok sayıda yerel yetkili ile Addis Ababa Büyükelçisi Berk Baran, Büyükelçilik Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Cuhadar ve TDV temsilcisi katıldı.

Büyükelçi Baran, açılışta yaptığı konuşmada, bu anlamlı açılışa katılmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek Türk halkının Afrika'ya özel sevgi beslediğini belirtti. Bu kuyunun Türkiye Cumhuriyeti'nin köy halkına hediyesi olduğunu vurgulayan Büyükelçi Baran, her zaman mağdur ülkelerdeki kardeşlerinin yanında olacaklarını ifade etti. Din Hizmetleri Müşaviri Cuhadar da su kuyusunun açılmasında emeği geçen **Türkiye Diyanet Vakfına**, Habeşistan Kalkınma Derneğine ve de bağış yapan hayırseverlere teşekkür etti. Yerin 100 metre altından çıkarılan su, her gün içme suyu temin etmek için çile çeken yerel halk arasında büyük sevince neden oldu. Yapılan törenle açılış kurdelesini dualar eşliğinde kesildi ve kuyu çeşmesinden ilk su akıtıldı. Su kuyusunun 15 musluğu, 8 güneş paneli ve 5 bin litre su deposu bulunuyor.



Kurban seferberliği

Kurbanı dayanışmaya dönüştüren sivil toplum örgütleri, bu bayramda da başta deprem bölgesi olmak üzere ihtiyaç sahiplerine ve mazlumlara uzanan el olacak. Türk Kızılayı, [Türkiye Diyanet Vakfı](#), İHH İnsani Yardım Vakfı, Deniz Feneri, Beşir Derneği, Sadakataşı Derneği, Cansuyu Derneği ve İDDEF bayram için hazırlıklarını tamamladı.



Müftü Öge, öğrencilerle buluştu

Uluslararası İlahiyat Programı Lisans Mezunları Öğrencilere Mezuniyet Programı düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı Konya İl Eğitim Koordinatörlüğü tarafından Uluslararası İlahiyat Programı (UIP) Lisans Mezunları Öğrenciler için Kırkikinci Restoranda Mezuniyet Yemeği programı gerçekleştirildi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, mezun olan öğrencilerin mesuliyetlerinin arttığına ve mezuniyetlerinin ardından üzerlerine yüklenen büyük sorumlulukları hatırlatarak, alacakları yeni görev ve hizmetlerde başarılar diledi. Program hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. Programa Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, TDV Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürü Esen Sezen Kılıç, NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Güneş, davetliler ve öğrenci velileri katıldı.

»AB Haber Merkezi



Kaymakam Kılıç da vekâleti TDV'ye verdi

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) başlattığı vekâlet ile kurban kesimi kampanyası ülke genelinde olduğu gibi ilimiz Bartın'da da sürüyor. Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde kurban ibadetlerini TDV'ye verdikleri kurban vekâleti ile yerine getirmeyi tercih edenler arasında Ulus Kaymakamı Mehmet Sadık Kılıç da katıldı. Kılıç, vekâletini TDV'ye iletmek üzere Ulus İlçe Müftüsü Mahmut Yeğin'e verdi. >>5'te



Kaymakam Kılıç da vekâleti TDV'ye verdi



Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) başlattığı vekâlet ile kurban kesimi kampanyası ülke genelinde olduğu gibi ilimiz Bartın'da da sürüyor. Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde kurban ibadetlerini TDV'ye verdikleri kurban vekâleti ile yerine getirmeyi tercih edenler arasına Ulus Kaymakamı Mehmet Sadık Kılıç da katıldı. Kılıç, vekâletini TDV'ye iletmek üzere Ulus İlçe Müftüsü Mahmut Yeğin'e verdi.

Diyaret İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından bu yıl "Kurbanını Paylaş" sloganıyla başlatılan "Vekâletle Kurban Organizasyonu" da destek çığ gibi büyüyor. Bartın'da da pek çok vatandaş kurban vekâletini TDV'ye vererek kampanyaya organizasyona destek oluyor. Kurban vekâletini TDV'ye vermek isteyen vatandaşlar, imamet ettikleri il ve ilçe müftülükleri aracılığıyla yurt içi için 5 bin 950 TL, yurt dışı için ise 2 bin 750 TL olarak belirlenen kurban vekâlet ücreti ile hem organizasyona destek oluyor hem de

kurban ibadetini yerine getirmiş oluyor. Vekâlet çerçevesinde de kurbanlar son derece hijyenik ortamlarda veteriner hekimlerin gözetiminde ve uzman kasaplar tarafından kesiliyor.

Deprem bölgesine öncelik verilecek

Söz konusu desteği verenlerden biri de Ulus Kaymakamı Mehmet Sadık Kılıç oldu. Kaymakam Kılıç, kurban vekâletini TDV Ulus Şubesi'ne verdi. Bunun için Kaymakam Kılıç'ı ziyaret eden Ulus İlçe Müftüsü Yeğin, Vakif

tarafından sürdürülen kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerinden söz ederek, yaşanan asrın felaketi sebebiyle bu yıl

yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini anlattı. Ziyaret sırasında Kaymakam Kılıç'ın vekâletini kabul eden

Müftü Yeğin, **Diyaret İşleri Başkanlığı** adına teşekkür ettiği Kaymakama, vekâlet ücretine ilişkin makbuzunu da taktim etti. (Haber Merkezi)





Yıkılan Hıdırlık Kuran Kursunun yerine modern bir bina yapılacak.

Bağışlar, Hıdırlık Kur'an Kursu'na

- Çorum İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi, bu yıl vatandaşlar tarafından kesilen kurbanlar ile kelle ve derilerini bağış olarak Hıdırlık Hafızlık Kur'an Kursu inşaatının tamamlanması için toplayacak.

* HABERİ 4'TE



Vatandaşlar tarafından kesilen kurbanlar ile kelle ve derileri bağış olarak Hıdırlık Hafızlık Kur'an Kursu inşaatının tamamlanması için toplanacak.

Bağışlar, Hıdırlık Kur'an Kursu'na

Çorum İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi, bu yıl vatandaşlar tarafından kesilen kurbanlar ile kelle ve derilerini bağış olarak Hıdırlık Hafızlık Kur'an Kursu inşaatının tamamlanması için toplayacak.

Çorum Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada, Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi tarafından inşaatına başlanılan Hıdırlık Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu inşaatının bir an önce tamamlanarak eğitim öğretime açılması için, Çorum merkezinde ve köylerinde bulunan Çorum Belediyesi kurban kesim alanlarında, Kurban Bayramı'nın ilk üç gününde vatandaşlardan kurban, kelle ve deri bağışlarının kabul edileceği duyuruldu.

2023 yılı kurban toplantısında alınan kararlar neticesinde açıklama yapan

Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer, "Vatandaşların dini vecibelerini doğru ve rahat bir şekilde yerine getirebilmeleri için Müftülük olarak bir dizi tedbir aldık. Tedbirler neticesinde 10 kurban kesim ve satış yerinde 50 din görevlimizle hizmet edeceğiz. Din görevlilerimiz bu yerlerde gözetimde bulunarak kesilecek her kurbanlığın dini kurallara, İslami usullere uygun kesilmesini sağlayacaklardır." dedi.

İLK KEZ ÇORUM'DA BAŞLADI

Bu yıl ilk kez Çorum'da başlattıkları kampanya ile kurban kelle ve derisi toplayacaklarını ifade eden Müftü Biçer, "Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi işbirliğinde 'Kurban, kelle ve deri bağışımız ile bir hafız da siz yetiştirin' kampanyası başlatma kararı aldık. Kampanyamızı, cuma ve bayram namazlarında, vaaz ve hutbelerden din görevlilerimiz aracılığıyla vatandaşlarımıza duyuracağız." dedi.



Yıkılan Hıdırlık Kur'an Kursunun yerine modern bir bina yapılacak.

BAĞIŞ TOPLAMA NOKTALARI

Müftü Biçer, vatandaşlara yaptığı duyuruda şunları söyledi: "Değerli Çorum halkı, 'Kurban, kelle ve deri bağışımız ile bir hafız da siz yetiştirin' kampanyamıza desteklerinizi bekliyoruz. Biz tüm personelimizle bağışlarınızı almaya hazırız. Kesecğiniz kurbanların kelle ve derilerini Çorum merkez ve köylerinde görev yapan tüm personelimize, Belediyenin kurban kesim yerlerindeki TDV yetkili görevlilerimize teslim edebilirsiniz. Ayrıca Akşemseddin Camii avlusu ve Hıdırlık Kur'an Kursu inşaat alanını kurban kelle ve deri bağışlarını toplama merkezi olarak belirledik. Buraya 3 gezici aracımız görevlendirildi. Kurban kesim alanlarından görevlilerimize verilen bağışlarınız buraya getirilecektir. Kendi imkanı ile kurban, kelle ve derilerini getirmek isteyenlere görevlilerimiz yardımcı olacaktır." (Haber Merkezi)



**Başkan Esen, Kurban Vekâletini
TDV'ye verdi**

3'TE



Başkan Esen, Kurban Vekâletini TDV' ye verdi



DOĞRUYOL

Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen, kurban vekâletini TDV Çankırı Şubesi'ne vererek 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonuna destek oldu.

İl Müftüsü Mehmet Şahin ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Çankırı Şube İşlemleri Uzmanı Mustafa Şimşek, Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen'i makamında ziyaret ederek, TDV'nin "**Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş**" sloganıyla yürütülen vekâletle kurban organizasyonu hakkında bilgi verdi.

İl Müftüsü Mehmet Şahin ziyarette bayramın birinci gününe kadar kurban bağışlarının kabul edeceklerini ifade etti.

Vali Abdullah Ayaz, kurban vekâletini TDV Çankırı Şubesi'ne vererek 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonuna destek olmuştur. (İSAK TEMUR)

Müftü Bul, Kurban Vekaletini Vakfa Verdi

Fatsa İlçe Müftüsü Aziz Bul, bu yıl ki kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Fatsa Şubesine verdi.
► 7'de





Müftü Bul, Kurban Vekaletini Vakfa Verdi

►1. Sayfadan Devamı

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 Yılı Vekaletle Kurban kesim organizasyonu devam ediyor. Vatandaşların yoğun katılımı ile devam eden organizasyona an-

lamlı bir destek de İlçe Müftüsü Aziz Bul'dan geldi. Organizasyonun kardeşlik için önemli olduğunu belirterek Kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Fatsa Şubesine teslim eden Müftü Bul; "Vakfımıza yurt içi ve yurt dışı kurban bağışlarını yapan vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

■ S.Burcu ÇEKİCİ





İl Müftüsü Topçu'dan "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" Kampanyasına Destek

Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde; "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonuna, kurbanını başıslayarak destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfının "emanetleriniz emanetlerimizdir" düsturu ile kurban faaliyetlerini büyük bir hassasiyet ve sorumluluk duygusuyla yürüttüğünü ifade eden İl Müftüsü Topçu, "Türkiye Diyanet Vakfının dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla bu yıl da başta depremzede kardeşlerimiz olmak üzere gönül coğrafyasına hizmet etmeye hazır olduğunu" söyledi. Topçu; "Vekalet yoluyla kurban



kesim kampanyasına katılmak isteyen hayırseverler, yurt içinde 5.950 Türk Lirası, yurt dışında ise 2.750 Türk Lirası bedelinde olan kurban başıslarını İl Müftülüğümüz, cami

görevlilerimiz ve TDV Hatay Şubesine gelerek veya 'TDV Başış' online uygulaması üzerinden 28 Haziran'a kadar gerçekleştirebileceklerini" ifade etti. **(Haber Merkezi)**

İl Müftüsü Topçu'dan "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" Kampanyasına Destek

Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde; "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonuna, kurbanını bağışlayarak destek oldu.

D iyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfının** "emanetleriniz emanetlerimizdir" düsturu ile kurban faaliyetlerini büyük bir hassasiyet ve sorumluluk duygusuyla yürüttüğünü ifade eden İl Müftüsü Topçu, "**Türkiye Diyanet Vakfının** dini esaslara uygun ve güven veren bir yapılanmayla bu yıl da başta depremzede kardeşlerimiz olmak üzere gönül coğrafyasına hizmet etmeye hazır olduğunu" söyledi.

Topçu; "Vekalet yoluyla kurban



kesim kampanyasına katılmak isteyen hayırseverler, yurt içinde 5.950 Türk Lirası, yurt dışında ise 2.750 Türk Lirası bedelinde olan kurban bağışını İl Müftülüğümüz, cami

görevlilerimiz ve TDV Hatay Şubesine gelerek veya 'TDV Bağış' online uygulaması üzerinden 28 Haziran'a kadar gerçekleştirebileceklerini" ifade etti. **(Haber Merkezi)**

4-6 yaş öğrencilerinden TDV'ye kurban bağıışı



Kars İl Müftülüğüne bağılı Temel Yıldırım 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minikler, harçlıklarıyla Türkiye Diyanet Vakfına kurban bağıışında bulundular.

Ercüment DAŞDELEN

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş

birliğinde, "Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban kesim organizasyonuna Kars'ta bir destek de 4-6 Yaş Grubu Kur'an kursu öğrencilerinden geldi.

Kars İl Müftülüğüne bağılı Temel Yıldırım 4 6 Yaş Kur'an Kursu minikleri, harçlıklarıyla Türkiye Diyanet Vakfına kurban bağıışında bulundular.

Miniklerin vekaletle kurban bağıışlarını kabul eden ve minikler ile ailelerine bu anlamlı bağııştan dolayı teşekkür eden İl Müftüsü Hamza Bayram, "Yaşları küçük ama kalpleri kocaman bir geleceğimiz var bizim. Bu bağıışlar gösteriyor ki geleceğimiz umut vadediyor. Bizler millet olarak kimsesizlerin ve mazlumların umuduyuz." ifadelerini kullandı.



Emanetler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı



Şenpazar ilçesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edilen etler depremzede vatandaşlar ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıldı.

Şenpazar İlçe Müftülüğünden konu hakkında yapılan açıklamada; "İh-

tiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edilen adak etleri tespit edilen depremzede kardeşlerimize ve ihtiyaç sahiplerine vakıf ve cami görevlileri aracılığıyla teslim edilmiştir" denildi.

(Haber Merkezi)

Biçer: Bir hafız da siz yetiştirin

Çorum Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada, **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi tarafından inşaatına başlanılan Hıdırlık Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu inşaatının bir an önce tamamlanarak eğitim-

öğretime açılabilmesi için, Kurban Bayramı'nın ilk üç gününde vatandaşlardan kurban, kelle ve deri bağışlarının kabul edileceği duyuruldu.

4'TE





Çorum Müftülüğü, Kurban Bayramı'nda kurban, deri ve kelle bağışlarını Kur'an kursu inşaatı için kabul edecek.

Biçer: Bir hafız da siz yetiştirin

Çorum İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi, Hıdırlık Hafızlık Kuran Kursu inşaatının tamamlanması için bu yıl vatandaşlar tarafından kesilen kurbanların kelle ve derilerini bağış olarak toplayacak.

Çorum Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada, Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi tarafından inşaatına başlanılan Hıdırlık Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu inşaatının bir an önce tamamlanarak eğitim-öğretime açılması için, Kurban Bayramı'nın ilk üç gününde vatandaşlardan kurban, kelle ve deri bağışlarının kabul edileceği duyuruldu.

İl Müftüsü Muharrem Biçer, "Vatandaşların dini vebelerini doğru ve rahat bir şekilde yerine getirebilmeleri için müftülük olarak bir dizi tedbir aldık. Tedbirler neticesinde 10 kurban kesim ve satış yerinde 50 din görevlimizle hizmet edeceğiz. Din görevlerimiz bu yerlerde gözetimde bulunarak kesilecek her kurbanlığın dini kurallara, İslami usullere uygun kesilmesini sağlayacaklardır" dedi.

Bu yıl ilk kez Çorum'da başlattıkları kampanya ile kurban kelle ve derisi toplayacaklarını ifade eden Müftü Biçer, "Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi işbirliğinde 'Kurban, kelle ve deri bağışınız ile bir hafız da siz yetiştirin' kampanyasını başlatma kararı aldık. Kampanyamızı, Cuma ve Bayram namazlarında, vaaz ve hutbelerden din görevlerimiz aracılığıyla vatandaşlarımıza duyuracağız" ifadelerini kullandı.

Müftü Biçer, vatandaşlara yaptığı duyuruda şunları söyledi:

"Değerli Çorum halkı, Kurban, kelle ve deri bağışınız ile bir hafız da siz yetiştirin' kampanyamıza desteklerinizi bekliyoruz. Biz tüm personelimizle bağışlarınızı almaya hazırız. Keseceğiniz kurbanların kelle ve derilerini Çorum merkez ve köylerinde görev yapan tüm personelimize, Belediyenin kurban kesim yerlerindeki TDV yelekli görevlilerimize teslim edebilirsiniz. Ayrıca Akşemseddin Camii avlusu ve Hıdırlık Kur'an Kursu inşaat alanını kurban kelle ve deri bağışlarını toplama merkezi olarak belirledik. Buraya 3 gezici aracımız görevlendirildi. Kurban kesim alanlarından görevlilerimize verilen bağışlarınız buraya getirilecektir. Kendi imkanı ile kurban, kelle ve derilerini getirmek isteyenlere görevlilerimiz yardımcı olacaklardır."

(Haber Merkezi)



Bağışlardan elde edilecek gelirin Hıdırlık Hafızlık Kuran Kursu inşaatının tamamlanması için kullanılacağı bildirildi.



Müftü Biçer, vatandaşları Kurban Bayramı'nda Müftülüğe bağış yapmaya davet etti.



Uluslararası İlahiyat öğrencilerine **MEZUNİYET PROGRAMI**

ULUSLARARASI İlahiyat Programı Lisans Mezunu öğrencilere Mezuniyet programı düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı Konya İl Eğitim Koordinatörlüğü tarafından Uluslararası İlahiyat Programı (UIP) Lisans Mezunu öğrenciler için kırkıkindi restoranda Mezuniyet Yemeği programı gerçekleştirildi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, mezun olan öğrencilerin mesuliyetlerinin arttığına ve mezuniyetlerinin ardından üzerlerine yüklenen büyük sorumlulukları hatırlatarak, alacakları yeni görev ve hizmetlerde başarılar diledi. Program hediye takdimi ve hatıra fotoğraf çekilmesiyle sona erdi. Programa Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, TDV Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürü Esen Sezen Kılıç, NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamal Güneş, davetliler ve öğrenci velileri katıldı. **Haber Merkezi**

Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak



MÜSLÜMANLAR için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. » **Sayfa 8'de**



Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

MÜSLÜMANLAR için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor.

Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi.

Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

"Kurbanlar daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesilecek"

Diyanet İşleri



Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt, AA muhabirine, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet**

İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.

Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti. ■ » (AA)





İSLAM'IN ŞİARİ: KURBAN

VEHBI AKŞİT

vehbiaksti@sesgazetesi

Milletler sembollerıyla ayakta durur ve varlıklarını devam ettirirler. İslam ümmetinin de kendine özgü sembolleri vardır ki biz bunlara "şiar" diyoruz.

Bunlar, Müslüman kimliğini inşa eden, bize tevhidi ve Rabbimize layık bir kul olmamız gerektiğini hatırlatan nişanelerdir.

Cenâb-ı Hakk'ın saygı duyulmasını, korunmasını ve yaşatılmasını emrettiği değerlerdir. Rabbimiz bir ayet-i kerimede şöyle buyurmaktadır:

"...Kim Allah'a ait nişanelere saygılı davranırsa, şüphesiz ki bu, kalplerin takvalı olmasındandır." (Hac, 22/32.)

Bu yazımızda İslam'ın şiarlarından olan ve önümüzdeki hafta idrak edeceğimiz kurbanın önemini yeniden hatırlayalım. İslam'ın sembollerinden kurban, kurbiyettir;

Rabbimize yaklaşma gayreti, takvaya ulaşma arzusu, ilahi rahmete nail olma çabasıdır.

Kurban, teslimiyettir; Allah'a ve O'nun emirlerine boyun eğmektir.

Kurban, sadakattir; Cenâb-ı Hakk'ın rızasını her şeyden üstün görmektir.

Kurban, tezekkürdür; nimetin gerçek sahibini hatırlama tutmaktır.

Kurban, paylaşmaktır; ihtiyaç sahibinin evine, gönlüne, sofrasına sevinç ve muhabbet taşımaktır.

Kurban, kardeşliktir; gönüller arasında yardımlaşma ve dayanışma bağları kurmaktır.

Bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren İslam'ın yüce değerleri etrafında kenetlenelim.

Unutmayalım ki dünya ve ahiret mutluluğumuz, bu değerlere sahip çıkmakla, bunları yaşayıp yaşatmakla mümkündür.

BİR BAYRAMLIK ÖÇÜT

Cahit Zarifoglu, Bir Bayramlık Öğüt yazısında çok güzel mesajlar veriyor:

"Üstadım" dedim,
"Bayrama ne alayım?"
Dedi: "Bir kaç piri fâniden gönül, birkaç çocuktan güllüçük, alabilersen bir kaç fakirden de duâ al."

"Üstadım dedim,
Bayramda ne keseyim?" dedi;
Kurbanda ne keseceğinden önce;

Kul hakkı yemeyi kes,
Yalan söylemeyi kes,
Haram yemeyi kes,
Adam Kayırmayı kes,
Mukaddes kitabımızla insanları kandırmayı kes,
İsrafi kes,
İnsanı insandan ayırmayı kes....
Bunları kesmezsen ne kesersen kes beyhude...

Değerli Kardeşlerim!

Önemli bir hususu sizlerle paylaşmak istiyorum.

Kurban ibadetinde esas olan kişinin kurbanını bulunduğu yerde kesmesi veya kestirmesidir.

Yaşadığı yerde kurban kesme imkânı olmayan veya kestiği kurban haricinde ihtiyaç sahiplerine kurban etfi ikram etmek isteyenler ise vekâlet yoluyla kurbanlarını kestirebilirler.

Diğer hayır kurumları gibi **Türkiye Diyanet Vakfımız** da kurbanını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen kardeşlerimizin hizmetindedir.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da "Kurbanımı paylaş, kardeşinle yakılaş" çağrısıyla, başta depremzede kardeşlerimiz olmak üzere dünyanın dört bir köşesindeki ihtiyaç sahiplerine kurban emanetlerinizi güvenle ulaştıracağız.

Kardeşlik bilincimizi güçlendirecek, birlik gönüllere bayramın neşe ve sevincini taşıyacağız inşallah.

Bu vesileyle siz değerli kardeşlerimiz din görevlilerimiz, il ve ilçe müftülüklerimiz, **Türkiye Diyanet Vakfımız** internet sitesi aracılığıyla bu hayır korvamına katılabileceğinizi ifade etmek istiyorum. Rabbimizden niyazımız, kurbanla kurbiyyet kazanan ve teslimiyet intihamını başaran kullarından olabilmektir.

Cuma'nın selami, rahmeti ve bereketi hepimizin üzerine olsun. Bu duygularla Kurban Bayramınız mübarek olsun.



DİN GÖREVLİLERİNDEN DİYANET VAKFINA VEKALETEN KURBAN KESTİRME BAĞIŞI

"2023 Yılı Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen kampanyaya Baykan Müftülüğünden din görevlileri kurban bağışında bulundu.

"2023 Yılı Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen kampanyaya din görevlileri Mehmet Şirin ETİZ, Hasan KANDEMİR, Sefa SALDIRAN ve Abdulmelik KARAÇAY kurban bağışına tam destek oldu.

Din görevlileri bağışlarıyla kampanyaya anlamlı bir destek verdiğini ve vatandaşlara öncülük ettiğini ifade eden Baykan İlçe Müftü Vekili Rauf VURAL "Diyamet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde yurt içi ve yurt dışında muhtaç insanların ihtiyaçlarını biraz da olsa gidermek ve islam kardeşliğini pekiştirmek gayesiyle vekalet yoluyla kurban kesilmektedir." dedi.

Vural; "İlçede yaşayan vatandaşlarımızın organizasyonu katılımını sağlamak amacıyla çeşitli çalışmalar başlattıklarını ve bu kapsamda belli aralıklarla personelle bir araya gelip durum değerlendirmesi yaptıklarını ayrıca İlçe kamu kurum ve kuruluşları ile köy ve esnafları ziyaret ederek kurban organizasyonu hakkında açıklayıcı bilgiler verdiklerini" ifade etti.



"Farklı coğrafyalardaki insanlar birbirine yaklaştıran, gönüller arasında köprüler kurulmasına vesile olan bu anlamlı organizasyona din görevlilerinin kayıtsız kalamayacağını bunun bir vefa olduğunu" söyleyen Müftü Vekili VURAL "Bu güzel organizasyonun geniş kitlelere ulaşması hususunda yaptığımız çalışmalar sonucu gördüğümüz ilgi ve alaka bizi elbette ki mutlu ediyor. Bununla birlikte istedik ki din görevlileri olarak bizler de bu yıl kurbanlarımızı dünyanın farklı bölgelerinde yaşayan insanlarla paylaşalım ve böylece vatandaşlarımıza öncülük yapalım. Çağrımıza kulak veren tüm din gönüllüsü arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

Vatandaşları Bağış Yapmaya Davet Etti

Rektör Bülent Şengörür, Türkiye Diyanet Vakfı'na kurban bağışı yaptı.

Organizasyonu'na destek vermek amacıyla önceki yıllarda olduğu gibi Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi'ne kurban bağışında bulundu.

Rektör Prof. Dr. Şen-

görür, büyük bir iyilik organizasyonu olan kampanyaya katılımın yüksek olması dileğinde bulunarak, herkesi kurban bağışında bulunmaya davet etti. Türkiye Diyanet Vakfı tarafın-

dan yürütülen bu kampanya, vekâlet yoluyla kurban kesimi gerçekleştirilerek ihtiyaç sahiplerine et ve et ürünleri ulaştırmayı hedefliyor. Rektör kurban vekâletini Türkiye Diyanet

Vakfı adına kabul eden İl Müftüsü Yusuf Eviş, Rektöre teşekkür etti. Kırklareli Müftülüğünde gerçekleştirilen ziyarete İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Çapkuda katıldı. Rektör

Şengörür, ziyaretin sonunda İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi'ne teşekkürlerini iletti.

Haber: Emine Kartal
Foto: KLÜ Web Sitesi





Bitlis'te TDV İlahiyat Akademi Programı Öğrencileri Mezun Oldu

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) İslami İlimler Fakültesi'nde Türkiye Diyanet Vakfı İlahiyat Akademi Programı kapsamında burslu öğrenim gören 2 öğrenci mezun oldu.

8'de



Bitlis'te TDV İlahiyat Akademi Programı Öğrencileri Mezun Oldu



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) İslami İlimler Fakültesi'nde Türkiye Diyanet Vakfı İlahiyat Akademi Programı kapsamında burslu öğrenim gören ve mezun olan 2 öğrenciye Bitlis İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bitlis Şube Başkanı Mehmet Feysal Geylani ve Vaize Aynur Uğurlu Güven tarafından hediye verildi. Müftü Geylani,

öğrencileri tebrik ederek, "Asıl işiniz şimdi başlıyor. Aldığınız eğitimi daha yukarılara taşıyacak ve ümmetin istifadesi için daha çok çalışacaksınız inşallah. Sizlerden, sizi okumanıza destek olan ailelerinizden ve bu bursluluk programını yürüten Türkiye Diyanet Vakfımız' dan Allah razı olsun. Başarılarınız daim olsun." dedi.

(SEFA AHMET KIZILKAYA)



Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Bedelleri Belirlendi

Yurt İçi 5 Bin 950 Lira,
Yurt Dışı İse 2 Bin 750 Lira

● Din İşleri Başkanlığı vekâlet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içi 5 bin 950 lira, yurt dışı ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini açıkladı. > Sayfa 6'da



Din İşleri Başkanlığı Vekâlet Yoluyla **Kurban** Kesim Bedelinin Yurt İçi 5 bin 950 Lira, Yurt Dışı İse 2 bin 750 Lira Olarak Belirlendiğini Açıkladı

Din İşleri Başkanlığı vekâlet yoluyla **kurban** kesim bedelinin yurt içi 5 bin 950 lira, yurt dışı ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini açıkladı.

Konuyla ilgili Din İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, keseceği kurbanı ihtiyaç

sahiplerine ulaştırmak isteyenlere yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde yapılabilmesini sağlamak için her yıl "KKTC Din İşleri Başkanlığı, T.C. **Diyanet**

İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde" vekalet yoluyla **kurban** kesim organizasyonu düzenlendiği hatırlatıldı.

"İbadet şuuru ile büyükbaş ve küçükbaş kurbanlarınızı Türkiye'de deprem

bölgesinde ve dünyanın farklı coğrafyalarında, yardım bekleyen ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. **Kurban** ibadetimizi ifa ederken mahzun ve mağdur gönüllere bayram coşkusu yaşatalım"

denilen açıklama şöyle sürdü:

"Bu yıl vekâlet yoluyla **kurban** kesim bedelleri, yurt içi 5 bin 950 lira, yurt dışı ise 2 bin 750 lira olarak belirlenmiştir. TC Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri

Müşavirliğine vekalet yoluyla verdiğiniz kurbanlarınız bayramın ilk 3 günü içerisinde kesilerek SMS/E-posta yoluyla bilgilendirme yapılmaktadır.

Bağışlarınız için cami görevlileri ile irtibata geçebilirsiniz."



TDV, 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibine kurban yardımı ulaştırmayı hedefliyor

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Kurban Bayramı'nda bosta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye ve 49 ülkede 25 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor. "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle kurban kesim organizasyonu düzenleyen TDV, deprem bölgesindeki depremzedeleri öncelikle yurt içinde 81 il ve 922 ilçede, yurt dışında ise 49 ülkede kurban yardım paketi dağıtacak. ■ 15

TDV 49 ülkede 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibine kurban kurban yardımı ulaştırmayı hedefliyor

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV), KURBAN BAYRAMI'NDA BASTA DEPREM BÖLGESİ OLMAK ÜZERE TÜRKİYE VE 49 ÜLKEDE 25 MİLYONU AŞKIN İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞMAYI HEDEFLİYOR. "KURBANINI PAVLAS KARDESİNLE YAKINLAS" TEMASIYLA VEKALETLE KURBAN KESİM ORGANİZASYONU DÜZENLEYEN TDV, DEPREM BÖLGESİNDEKİ DEPREMZEDELERİ ÖNCELEYEREK YURT İÇİNDE 81 İL VE 922 İLÇEDE, YURT DIŞINDA İSE 49 ÜLKEDE KURBAN YARDIM PAKETİ DAĞITACAK.

TDV Genel Müdürü İzzet Turan, AA muhabirine, 1993'ten bu yana dini esaslara uygun, güven ve emanete riayet siyasetiyle vekaletle kurban kesimi gerçekleştirdiklerini belirtti. Deprem bölgesindeki yardımların devam ettiğini hatırlatan Turan, "Milletimizin yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle kurban bağışlarına büyük teveccühu var. İnşallah bu sene geçen seneyi geçerek 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibi kardeşimize kurban yardımı ulaştıracağız." dedi.

DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK VERİLECEK

Turan, bu yıl vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine ve yurt içine Turan, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerinin yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini hatırlattı. Türkiye genelinde kurban bağış stantları açıldıklarını dile getiren Turan, şöyle devam etti: "Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online

bağış ve TDV Mobil Bağış uygulamasından kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV subeleri, din görevlileri, tüm PTT subeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan hayırseverlerimiz ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataselikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini vakfımıza emanet edebilirler." AA



Uluslararası öğrencilerin mezuniyet coşkusu

Uluslararası İlahiyat Programı Lisans Mezunu öğrencilere, mezuniyet programı düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı Konya İl Eğitim Koordinatörlüğü tarafından Uluslararası İlahiyat Programı (UIP) Lisans Mezunu öğrenciler, için Kırkikinci restoranda Mezuniyet Yemeği programı gerçekleştirildi. Programda konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, mezun olan öğrencilerin mesuliyetlerinin arttığına ve mezuniyetlerinin ardından üzerlerine yüklenen büyük sorumlulukları hatırlatarak, alacakları yeni görev ve hizmetlerde başarılar diledi. Program hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. Programa Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, TDV Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürü Esen Sezen Kılıç, NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Güneş, davetliler ve öğrenci velileri katıldı. •HABER MERKEZİ





Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor.

Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek.

Diyanet İşleri Başkanlığının bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi.

Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

"KURBANLAR DAHA ÇOK DEPREM BÖLGESİNDEKİ MAĞDURLAR İÇİN KESİLECEK"

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İş-



leri Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet** İşleri

Başkanlığımız, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi. Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti. •HABER MERKEZİ

Diyanet Vakfı'nın kurban dağıtımında hedefi büyük

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye ve 49 ülkede 25 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor.



ANKARA - "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle kurban kesim organizasyonu düzenleyen TDV, deprem bölgesindeki depremzedeleri öncelikle yurt içinde 81 il ve 922 ilçede, yurt dışında ise 49 ülkede kurban yardım paketi dağıtacak.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, 1993'ten bu yana dini esaslara uygun, güven ve emanete riayet şiarıyla vekaletle kurban kesimi gerçekleştirdiklerini belirtti.

Deprem bölgesindeki yardımların devam ettiğini hatırlatan Turan, "Milletimizin yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle kurban bağışlarına büyük teveccühü var. İnşallah bu sene geçen seneyi geçerek 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibi kardeşimize kurban yardımı ulaştıracağız." dedi.

Deprem bölgesine öncelik verilecek

Turan, bu yıl vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini bildirerek, "Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız." diye konuştu.

Geçen yıl Türkiye ve yurt dışında 82 ülkede 375 bölgede kesilen 525 bin 550 hisse kurbanın 22 milyon kişiye ulaştırıldığını aktaran Turan, TDV'nin 29 yılda 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı dünyanın en ücra köşesindeki yetim, kimsesiz ve muhtaçlara ulaştırdığını anlattı.

Diyabet Vakfı'nın kurban dağıtımında hedefi büyük

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye ve 49 ülkede 25 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor.

(AA) - "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle kurban kesim organizasyonu düzenleyen TDV, deprem bölgesindeki depremzedeleri önceleyerek yurt içinde 81 il ve 922 ilçede, yurt dışında ise 49 ülkede kurban yardım paketi dağıtacak.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, 1993'ten bu yana dini esaslara uygun, güven ve emanete riayet şiarıyla vekaletle kurban kesimi gerçekleştirdiklerini belirtti.

Deprem bölgesindeki yardımların devam ettiğini hatırlatan Turan, "Milletimizin yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle kurban bağışlarına büyük teveccühü var. İnşallah bu sene geçen seneyi geçerek 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibi kardeşimize kurban yardımı ulaştıracağız." dedi.

Deprem bölgesine öncelik verilecek

Turan, bu yıl vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine ve yurt içine öncelik

vereceklerini bildirerek, "Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde ola-

len 525 bin 550 hisse kurbanın 22 milyon kişiye ulaştırıldığını aktaran Turan, TDV'nin 29 yılda 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı dünya-



çağız." diye konuştu.

Geçen yıl Türkiye ve yurt dışında 82 ülkede 375 bölgede kesim

nin en ücra köşesindeki yetim, kimsesiz ve muhtaçlara ulaştırdığını anlattı.

Çevrim içi ve mobil uygulamayla kurban başışı

Turan, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerinin yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini hatırlattı.

Türkiye genelinde kurban başışı stantları açtıklarını dile getiren Turan, şöyle devam etti: "Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online başışı ve TDV Mobil Başışı uygulamasından kurban başışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, PTT ve bankalar aracılığıyla da başışta bulunabilirler. Yurt dışından ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini vakfımıza emanet edebilirler."

Turan, vatandaşların haftanın 7 günü 08.00-23.00 saatlerinde "0312 416 90 00" numaralı çağrı merkezinden de kurbanla ilgili bilgi alabileceğini sözlerine ekledi.



Haber 11'de

Rektör Şengörür'den vekalet kurban bağışı

*Kirklareli
Üniversitesi
(KLÜ)
Rektörü Prof.
Dr. Bülent
Şengörür,
Kirklareli İl
Müftüsü Yusuf
Eviş'e nezaket
ziyaretinde
bulundu.
Rektör Şengörür
Kurban
ibadetini
vekaletle yerine
getirmek üzere
Türkiye Diyanet
Vakfına
bağışladı.*



Rektör Şengörür'den vekalet kurban bağışı

Gerçekleşen ziyaret ile ilgili açıklamalarda bulunan Kırklareli İl Müftülüğü, "KLÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Bülent Şengörür ve beraberinde İlahiyat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Ahmet Çapku ile İl Müftümüz Yusuf Eviş'e nezaket ziyaretinde bulundu.

İl Müftümüz Yusuf Eviş ziyaretten duyduğu memnuniyeti

ifade ederek Sayın Şengörür'e teşekkür etti. Rektörümüz Vekaletle Kurbanını **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonuna bağışladı. Ziyaret kapsamında İl Müftümüzü teşrif eden Sayın Şengörür, Kurban ibadetini vekaletle yerine getirmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı." Sözlerini dile getirdi. (N.Şensöz)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türk hayırseverlerin desteğiyle Etiyopya'da su kuyusu açıldı

<https://www.haberler.com/dunya/tdv-etiopya-da-gunes-enerjisiyle-calisan-su-kuyusu-acti-16056406-haber/>

<https://www.nethaber.com.tr/turk-hayirseverlerin-destegiyle-etiopya-da-su-kuyusu-acildi/742275/>

2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://giynikgazetesi.com/vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedelleri-belirlendi/>

<https://www.artisiirt.com/kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-dana-koc-koyun-keci-kurban-fiyatları/105105/>

<https://www.kibrsturk.com/haber/din-isleri-baskanligi-vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedelini-acikladi-24379>

<https://haber.kibris.com/din-isleri-baskanligi-veklet-yoluyla-kurban-kesim-bedelinin-yurt-ici-5-bin-950-lira-yurt-disi-ise-2-bin-750-lira-olarak-belirlendigini-acikladi-1921-2023-06-22.html>

<https://www.gundemkibris.com/vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedelleri-belirlendi>

<https://www.kibrismanset.com/din-isleri-baskanligi-vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedelinini-acikladi>

<https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/kurbanlik-fiyatları-2023-buyukbas-ve-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-oldu-kac-tl-1687425913>

<https://www.kucukmenderes.com.tr/kurumların-yurt-ici-ve-yurt-disi-kurban-hisse-fiyatları-arasındaki-fark-dikkat-cekıyor/>

<https://www.sozcu.com.tr/2023/ekonomi/kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-dana-koc-koyun-keci-kurban-fiyatları-7721539/>

https://www.kibrispostasi.com/c35-KIBRIS_HABERLERI/n476902-veklet-yoluyla-kurban-kesim-bedelleri-belirlendi

<https://www.kibrisgenctv.com/kibris/din-isleri-baskanligi-veklet-yoluyla-kurban-kesim-bedelinin-yurt-h116273.html>

<https://www.mykibris.com/inanc/haber/vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedeli-belirlendi-30686>

<https://www.sporx.com/2023-kurbanlik-fiyatları-kurbanlik-koyun-kucukbas-koyun-dana-koc-tosun-fiyatları-ne-kadar-oldu-kilosu-kac-tl-SXHBQ1019546SXQ>

<https://www.superhaber.com/kurban-bagis-fiyatları-2023-yurt-ici-ve-yurt-disi-kurban-bagisi-ne-kadar-diyamet-losev-kizilay-mehmetcik-vakfi-kurban-bagis-fiyatları-galeri-458211?p=4>

<https://www.buyuksivas.com/ibadet-edebiliyorsunuz/>

<https://www.superhaber.com/kurban-bagis-fiyatları-2023-yurt-ici-ve-yurt-disi-kurban-bagisi-ne-kadar-diyamet-losev-kizilay-mehmetcik-vakfi-kurban-bagis-fiyatları-galeri-458211>

2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-esen-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/muftu-yasar-kurban-vekaletini-tdvye-verdi/>

<https://www.haber71.net/muftu-yasar-kurban-vekaletini-tdvye-verdi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-yasar-kurbanini-tdvye-bagisladi>

<https://www.egedeyenigun.com/muftu-cakir-kurbanini-tdvye-bagisladi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/vali-simsek-vatandaşlarımızı-türkiye-diyamet-vakfına-kurban-bagis-yapmaya-davet-ediyorum>

<https://www.diyanehaber.com.tr/vali-ve-belediye-baskanından-tdvye-anlamli-destek>

<https://gazetekale.com/public/haber-veli-yardimcisından-tdvye-kurban-bagisi-125153>

<https://www.objektifamasya.com/haber/baskan-ucok-kampanyaya-destek-oldu-37829>

<https://kutahyaekspres.com/hisarcik-muftusunden-kurban-bagis-kampanyasına-destek/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/japonya-musiad-ve-gifu-fatih-camiiden-tdvye-150-kurban-bagisi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/bagcılardan-tdvye-destek>

<https://www.diyanehaber.com.tr/zibek-tdvniin-kurban-organizasyonu-islam-kardesligi-adina-onemlidir>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-gerekten-kurban-bagis-cagrisi>

<https://www.muftulukhaberler.com/eskisehir-il-muftusu-bekir-gerek-kurban-vekaletini-türkiye-diyamet-vakfi-na-verdi/27596/>

<https://www.yozgatcamlik.com/ilceler/sarikaya-muftusu-zuhdu-elveren-destek-oldu-386005>

<https://www.hakkariilesigazetesi.com/service/amp/baskan-yardimcisi-zibek-kurban-bagisinda-bulundu-10122h.htm>

https://www.unyekent.com/haber/muftu_bul_kurban_vekaletini_vakfa_verdi-39474.html

<https://kalehaber.net/icerik/muftu-yasar-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi/22744>

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/bartin-muftulugu-idari-kadrosundan-kurban-vekaletine-destek/16577/>

<https://www.gazetekale.com/haber-veli-yardimcisından-tdvye-kurban-bagisi-125153>

<https://www.ilgazetesi.com.tr/vali-yardimcisi-soyludan-kurban-bagisi-292838h.htm>
<https://haberci30.com/haber/baskan-zibek-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu-1612.html>
<https://dinihaberler.net/bagcilardan-tdvye-destek-diyamet-haber/>
<https://mysivas.com/vali-simsek-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi-80562.html>
<https://www.kirikkaleajans.com/muftu-yasar-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi/1255/>
<http://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=1&newsid=199008>

U. İyilik Ödülü sahiplerinden Kanoute Türkiye'yi ziyaret etti

<https://www.haberler.com/spor/eski-malili-futbolcu-kanoute-fatih-belediyesini-ziyaret-etti-16056427-haberi/>
<https://www.ntvspor.net/futbol/frederic-kanoute-den-fatih-belediyesi-ne-ziyaret-649450bde160ea0048799712>
<https://www.aksam.com.tr/spor/kanoute-fatih-belediyesini-ziyaret-etti/haber-1377262>
<https://www.ensonhaber.com/kralspor/futbol/frederic-kanoute-fatih-belediyesini-ziyaret-etti>
<https://www.star.com.tr/spor/frederic-kanouteden-fatih-belediyesine-ziyaret-haber-1794293/>
<https://terasmagazin.com/frederic-kanoute-fatih-belediyesini-ziyaret-etti/>
<https://beinsports.com.tr/haber/frederic-kanouteden-fatih-ziyareti>

TDV bağış standlarından kurban bağışları alınıyor

<https://www.ereglionder.com.tr/gumushacikoyde-kurban-bagis-standi-acildi>
<https://www.haberturk.com/amasya-haberleri/31496926-gumushacikoyde-kurban-bagis-standi-acildi>
https://tekinugurlu.com/biga/vekaletle-kurban-bagisi-ve-tanitim-standi-acildi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=vekaletle-kurban-bagisi-ve-tanitim-standi-acildi
<https://www.aydinhedef.com.tr/aydinda-kurban-bagis-standi-kuruldu-50260h.htm>
<https://www.cayhaber.net/gumushacikoyde-kurban-bagis-standi-acildi>
<https://www.haberler.com/guncel/gumushacikoy-de-kurban-bagis-standlari-acildi-16056274-haberi/>
<https://www.giresunileri.com/kurban-bagis-standi-acildi/4444/>
<https://www.tokathaber.com.tr/gumushacikoyde-kurban-bagis-standi-acildi>
<https://www.sondakika.com/amp/haber-gumushacikoy-de-kurban-bagis-standlari-acildi-16056278/>
<https://m.haberturk.com/amasya-haberleri/31496926-gumushacikoyde-kurban-bagis-standi-acildi>
[haberler.com/guncel/gumushacikoy-de-kurban-bagis-standlari-acildi-16056274-haberi/](https://www.haberler.com/guncel/gumushacikoy-de-kurban-bagis-standlari-acildi-16056274-haberi/)
<https://www.merzifonbilgigazetesi.com/gumushacikoy-de-kurban-bagis-standi-acildi/17389/>
<https://www.bha.net.tr/gundem/22/06/2023/karsta-vekaletle-kurban-stantlari-tanitima-devam-ediyor-2>

Vekaletle kurban tanıtım toplantıları devam ediyor

<https://malumat24.com/hamburg-hannover-ve-munsterde-vekaletle-kurban-tanitim-toplantisi-yapildi/>
<http://karsmedyasi.com/kars-ta-vekaletle-kurban-tanitim-toplantilari-duzenleniyor/997/>
<https://www.karshakimiyet.com/karsta-vekaletle-kurban-tanitim-toplantilari-duzenleniyor-20080h.htm>

Diyaret Ekipleri deprem bölgesindeki çalışmalarına devam ediyor

<https://giresunoncu.com/haber/15444847/manevi-destek-ekibi-deprem-bolgesine-ugurlandi>

TDV dolandırıcılık girişimlerine karşı vatandaşları uyararak duyuru yaptı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/itibar-etmeyin>
<http://www.batmanyon.com/haber/37979/tdvden-kurbanini-vekaletle-kestirecek-vatandaslara-uyari>

Espiye'de cami engelli buluşması

<https://www.diyarethaber.com.tr/espiyede-cami-engelli-bulusmasi>

TDV öğrencileri için mezuniyet programları düzenlendi

<https://www.pusulahaber.com.tr/uluslararası-ilahiyat-ogrencilerine-mezuniyet-programi-1730707h.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-hazirlardan-mezun-genclere-cagri-ulke-icin-umut-olun>

<https://www.diyanehaber.com.tr/bitliste-tdv-ilahiyat-akademi-ogrencileri-mezun-oldu>

Ađrı'da 97 büyükbaş kurbanlık ihtiyaç sahiplerine ulařtırılacak

<https://www.karakosehaber.com/agrida-97-buyukbas-kurbanlik-ihciyac-sahiplerine-ulastirilacak-157494h.htm>

<https://www.agribasin.com/agri/tdv-agri-da-97-buyukbas-kurbanlik-kesimi-gerceklestirecek-h2362.html>

<https://www.yenibursa.com/haber-detay/agri-da-97-buyukbas-kurbanlik-ihciyac-sahiplerine-ulastirilacak>

<http://www.karakosehaber.com/agrida-97-buyukbas-kurbanlik-ihciyac-sahiplerine-ulastirilacak-157494h.htm>

<https://www.agridogruhaber.com/agri-il-muftulugu-tarafından-ihciyac-sahibi-ailelere-dagitilacak-kurbanların-kontrolleri-gerceklestirildi/6466/>

TDV ekipleri sahada

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/mavi-yelekliler-sahada-13987-haberi>

Çorum'da "Kurbanlarınızla Bir Hafız da Siz Yetiřtirin" çağrısı

<https://www.corumhakimiyet.net/bagislar-hidirlilik-kuran-kursuna>

<https://www.yaylahaber.com.tr/corum-muftulugu-bayramda-kurban-kelle-ve-deri-bagislarini-kabul-edecek>

<https://corumradyotelevizyonu.com/bicer-bir-hafiz-da-siz-yetistirin/>

<https://www.habercim19.com/egitim/bir-hafiz-da-siz-yetistirin-h75178.html>

<https://www.kesinkarar.com/bicer-bir-hafiz-da-siz-yetistirin/>

Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.objektifamasya.com/haber/muftu-kurban-oncesi-uyardi-sahte-kurban-bagislarina-kanmayin-37835>

<https://www.bitlisdogruhaber.com/arsivler/32900>

Eskiřehir ve Gaziantep'te sergi açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/gaziantep-te-klasik-islam-sanatları-sergisi>

<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=198980>

Şenpazar'da adak kurbanların etleri ihtiyaç sahiplerine ulařtırıldı

<https://cnghaber.com/haber/17533/emanetler-ihciyac-sahiplerine-ulastirildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.06.2023	12:10:13	TV NET	KONUK: TDV GNL MDR İZANİ TURAN	GÜN ORTASI	00:10:06
2	23.06.2023	08:22:17	ATV	KURBAN BAĞIŞINA YOĞUN İLGI	KAHVALLI HABERLERİ	00:02:10
3	23.06.2023	19:52:51	ÜLKE TV	HZ. İBRAHİM'İN ZOR İMTİHANI	HABER SERVİSİ	00:03:31
4	23.06.2023	13:24:32	BRT 1	VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİMİ	GÜN ORTASI	00:01:16
5	23.06.2023	13:24:33	BRT 3	VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİMİ	GÜN ORTASI	00:01:16
6	23.06.2023	23:13:58	BRT 1	VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİMİ	HABER	00:00:51
7	23.06.2023	23:13:56	BRT 3	VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİMİ	GÜN SONU	00:00:55
8	23.06.2023	19:33:48	BRT 1	VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİMİ	ANA HABER	00:00:54
9	23.06.2023	13:46:39	TRT AVAZ	KURBAN BAYRAMI HEYECANI	AVRASYA GÜNDEMİ	00:04:36
10	23.06.2023	19:33:50	BRT 3	VEKALET YOLUYLA KURBAN KESİMİ	ANA HABER	00:00:57
11	23.06.2023	09:50:49	KANAL 7	DİNİ PROGRAM	CUMA SOHBETLERİ	01:28:42
12	23.06.2023	21:16:30	TV 1	KONUK: KAYSERİ İL VAİZİ AHMET LEBLEBİCİ	GÜNDEM ÖZEL	01:10:43
13	23.06.2023	10:01:45	KON TV	KONUK: ABDULLAH YALMAN	10'DAN SONRA	00:58:53
14	23.06.2023	19:00:21	KANAL 15	BUCAK İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ, VATANDAŞLARIN KURBAN BAĞIŞLARINI KABUL EDİYOR	ANA HABER	00:06:07
15	23.06.2023	10:07:55	TV KAYSERİ	KARDEŞ VATANLAR	KARDEŞ VATANLAR	00:41:59